

JKH Arkitekt ApS

**Ibsensvej 102
2630 Taastrup**

CVR-nr 34 57 97 41

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

23 den 1 / 2017

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

JKH Arkitekt ApS
Ibsensvej 102
2630 Taastrup

Telefon: 20 16 83 07
E-mail: jkh@jkh-arkitekt.dk

CVR-nr: 34 57 97 41
Stiftet: 22. maj 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Kjær Hansen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed som arkitekt, tegnestue og byggeteknisk rådgivning samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 18.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	241.735	384
1 Personalemkostninger.....	-209.538	-201
Andre driftsomkostninger.....	0	-2
DRIFTSRESULTAT	32.197	181
Andre finansielle indtægter.....	0	2
Andre finansielle omkostninger.....	-1.050	-3
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	31.147	180
2 Skat af årets resultat.....	-13.236	65
ÅRETS RESULTAT	17.911	245
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	101
Overført resultat.....	-85.489	144
DISPONERET I ALT	17.911	245



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.748	108
Andre tilgodehavender	8.536	300
Udskudt skatteaktiv	51.573	65
Periodeafgrænsningsposter	0	6
Tilgodehavender	116.857	479
Likvide beholdninger	619.108	361
OMSÆTNINGSAKTIVER	735.965	840
AKTIVER	735.965	840



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....	80.000	80
Overført resultat.....	516.481	602
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	101
3 EGENKAPITAL.....	699.881	783
Anden gæld.....	36.084	57
Kortfristede gældsforpligtelser.....	36.084	57
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	36.084	57
PASSIVER.....	735.965	840

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.	
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget	1	1	
Lønninger.....	199.986	180	
Andre omkostninger til social sikring.....	9.552	21	
	209.538	201	
2 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	13.236	-65	
	13.236	-65	
	Forslag til re-		
	sultatdispo-		
	nering		
3 Egenkapital	1/1 2016	31/12 2016	
Anpartskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	601.970	-85.489	516.481
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	103.400	103.400
	681.970	17.911	699.881

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.